

HAIER FRANCE SASU au capital de 18 494 231 €
 RCS Bobigny B 016 250 102 - APE 4643Z - SIRET 016 250 102 00163
 TVA FR 58 016 250 102
 SIEGE SOCIAL / 53, Bd ORNANO - Pleyad 3 - 93200 SAINT DENIS - France
 Tél.: +33(0)1 49 15 92 00 - FAX: +33(0)1 49 15 92 10

Facture client/Invoice		Numero/Number: 1825024674		Date/Date: 18.02.2025			
		SD référence/Our Ref.: 93420300					
Livré à Ship-To-Party B000085522 TMT GRANATA CUISINES IXINA PLACE DU COUDERC 46090 PRADINES France				Facturé à Payer B000083802 GRANATA CUISINES IXINA 1017 AVENUE MARYSE BASTIE 46000 CAHORS France Code TVA: FR36508311727 Fiscal:			
mode de paiement/Payment Method		LCR sans acceptation		Agence/Sales Office			
Condition de paiement/Payment Term		à 30 jours EoM		Colis/Packages (pcs)			
Incoterm/Incoterm		DAP		Poids brut total/Total gross Weight			
Échéance/Due Date		31.03.2025		Poids net total/Total Net Weight			
Plaque/Scellé/Container		18022025-13		Devise/Currency			
				FR - Finished prod			
				3			
				56,10 KG			
				51,70 KG			
				EUR			
Poste Item	Code article Material Code	Description Description	Qté Qty.	Prix Base Unit Price	Remises/Frais Suppl Discount/Surcharges	Prix Net HT Hors Eco Part Net Price	Total Net HT Hors Eco Part Total Net Value
Livraison/Delivery 0083456483 [Date/Date 18.02.2025] Votre référence/Your reference IXFR4601363116 [Commande client/Sales Order 0003393998] Votre référence2/Your reference2 361254 ALAUX MARYSE JACQUES							
10	33802769	CDK6KB	1	353,00		171,00	171,00
	73211190			Remise de base	-25,00 %		
	38-Table de cuisson Candy			Rem fonctR1-CGV/CCV	-1,50 %		
				Rem fonctR2-CGV/CCV	-2,50 %		
				Rem fonctR3-CGV/CCV	-2,00 %		
				Remise Valeur	629,16 EUR	629,16	
				Eco Participation	3,90 EUR	3,90	
20	33704121	FCMX676 FR	1	525,00		274,00	274,00
	85166080			Remise de base	-25,00 %		
	37-Fours encastrables Candy			Rem fonctR1-CGV/CCV	-1,50 %		
				Rem fonctR2-CGV/CCV	-2,50 %		
				Rem fonctR3-CGV/CCV	-2,00 %		
				Remise Valeur	629,16 EUR	629,16	
				Eco Participation	12,20 EUR	12,20	
30	36901719	CCE160XGG	1	235,20		135,00	135,00
	84146000			Remise de base	-25,00 %		
	69-Hotte Candy			Rem fonctR1-CGV/CCV	-1,50 %		
				Rem fonctR2-CGV/CCV	-2,50 %		
				Rem fonctR3-CGV/CCV	-2,00 %		
				Remise Valeur	629,16 EUR	629,16	
				Eco Participation	3,90 EUR	3,90	

HAIER FRANCE SASU au capital de 18 494 231 €
RCS Bobigny B 016 250 102 - APE 4643Z - SIRET 016 250 102 00163
TVA FR 58 016 250 102
SIEGE SOCIAL / 53, Bd ORNANO - Pleyad 3 - 93200 SAINT DENIS - France
Tél.: +33(0)1 49 15 92 00 - FAX: +33(0)1 49 15 92 10

Facture client/Invoice	Numero/Number: 1825024674 SD référence/Our Ref.: 93420300	Date/Date: 18.02.2025
------------------------	--	-----------------------

Total Remise/Total Discount				-511,59
Rem. logistique/Total Logistic Discount		0,00		0,00
Frais de transport/Total Freight		0,00		0,00
Prestation Garantie/Warranty service				
Escompte/Total Cash Discount		0,00		0,00
Quantité totale/Total Quantity				3
catégorie DEEE WEEE Category	Description Description	Qté Qty.	Prix Unit. HT Unit Value	Prix total HT Total Value
100	Pas de RAEE	1	12,20	12,20
100	Pas de RAEE	2	3,90	7,80

Pays d'origine Country Of Origin	Poids total brut Total Gross Weight	Poids net total Total Net Weight	Total HT Total
CN	8,70 KG	6,50 KG	138,90
TR	47,40 KG	45,20 KG	461,10

Pour paiement sous 10 jours, date de facturation, l'escompte est déduit du chiffre d'affaires taxable. Le montant de la T.V.A déductible doit être diminué de taxe sur l'escompte.
CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Voir extrait de nos Conditions Générale de Vente au dos.

IMPORTANT : Merci d'adresser vos règlements à
HAIER FRANCE SASU
53, Bd ORNANO – PLEYAD 3
93200 SAINT-DENIS

Code TVA VAT Code	TVA collectée 20%
Prix Net HT total Total Net Price	600,00
Montant TVA (EUR) VAT Amount	120,00
Total TTC (EUR) Total	720,00

Intérêt de retard dès le 1er jour de retard de paiement : Taux de la BCE + 10 pts
Pour tout paiement après la date d'échéance, une indemnité forfaitaire de 40 euros sera appliquée.